
Zarządzenie Nr V/382/2020 

 

Prezydenta  Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 1 września 2020 r.  

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 11 h ust. 1a pkt 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

        § 1. Powierza się pani Monice Wiączek pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20  

od dnia 1 września 2020 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora osobie wyłonionej 

w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 2021 roku.    

     

        § 2. Prezydent Miasta ustali zakres obowiązków służbowych, uprawnień oraz 

odpowiedzialności, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych oraz wysokość dodatku 

funkcyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


